
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira  12 de  Novembro de  2015 Ano IV Edição N° 653

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 314/2015

       O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E:

Promover em 03/11/2015, por “Avanço Verti cal” e enquadrar na classe C – Nível III 
a servidora CATIA CRISTINA CORDEIRO DOS SANTOS, portadora do CPF Nº 028.798.619-50, admitida 
em 12/02/2010, cargo efetivo de PROFESSORA 20 HORAS, tendo em vista a conclusão do Curso de PÓS-
GRADUAÇÃO “lato sensu” em EDUCAÇÃO INCLUSIVA, ESPECIAL E POLÍTICAS DE INCLUSÃO, na 
“Faculdade Efi caz”. Preenchido os requisitos na Lei Municipal N° 407/2013 de 23/12/2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Promova as anotações necessárias, dando conhecimento à interessada. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos seis dias 
do mês de novembro de dois mil e quinze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal


		2015-11-12T08:36:43-0200
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




